
..‹.-nf-I 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednnly Smluvní strany: 

Mčflın Ústi nnú Orıini 
se sídlem 562 24 Usti nad Orlici, Sychrova 16 
Zast. starostou města Petrem l-lájkem 
IČ; 00279676 

(dálejen ,,příl<aZce“) 
na straně jedné 

21 

TEPVOS, spol. S r.o. 
se sídlem 562 O3 Ustí nad Orlicí, Třebovská 287 
Zast. jednateli společnosti Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem 
IČ: 25945793 
DIČ; CZ25945793 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu V l-Iradcí Králové, oddíl C, vložka č. 16762 

(dále jen „Př1'kaZník“) 
na Straně druhé 

DÓIDATEK Č. 1 
k příkażní smlouvě ze dne 26. 6. 2014 _ 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená příkazní smlouva tflcto: 

1) Článek Il., odst. 5, píSm.j) nově Zní takto: 

II. 
Práva a povinnosti příkazníka 

5. Pıˇ-íkazník se zavazuje na vlastni náklady Zajistit: 

J) Zabezpečit projektovou dokumentaci, realizaci příslušného dopravního Značení 
souvisejícího Sprovozem DTZ a nutné Související montážní a demontážní 
práce Spojené S instalací dopravního Značení. Svislé a vodorovné dopravní 
značení, které bude instalováno na náklady příkazníka V Souvislosti 
sprovozem DTZ přechází do vlastnictví příkazce ke dni jeho instalace, 
dokončení a protokoláı-ního předání příkazci. Příkazník přefaktııruje příkazci 
veškeré náklady Spojené Sinstalací dopravního Značení, které přechází do 
majetku příkazce v celkové výši 400.518,- Kč vč. DPH 21%. Platba faktury Za 
tyto náklady bude provedena v celkem 58 pravidelných měsíčních splátkách a 

bude Součástí odměny dle čl. IV této Smlouvy. 

Strana l



2) Článek IV.. odst. 1 nově Zní takto: 

IV. 
Smluvní odměna 

1. Příkazník bude pro příkazce obstarávat sjednané služby (provoz parkovacího systému) 
tak. že příkazcem stanovené parkovné, hrazené uživateli parkovacího systému, 
přináleží vplné výší příkazci. Za činnost vykonávanou dle čl. I. a II. přísluší 

příkazníkovi měsíční Odměna: 
a) Pevná část ve výší 113.161,56 Kč bez DPH. 
b) Variabilní část ve výši 3 "/0 Z celkového vybraného parkovného bez DPH. 

Kcelkové odměně je příkazník povinen účtovat příslušnou sazbu DPH, vycházející 
Z platných právních předpisů. 

2. Splátka faktury za náklady dle článku Il., odst. 5, písm. j) příkázní smlouvy ve znění 
tohoto dodatku č. 1 ve výš 6.905,48 Kč bude příkazcem realizována na základě 
splátkového kalendáře, kterýje uveden příloze tohoto dodatku č. 1. 

3. Cena plnění je splatná měsíčně na základě faktur, které budou mít náležitosti 

daňového dokladu vystavených příkazníkem. Přílohou faktury bude vyúčtování 
měsíčních tržeb Za parkovné, jako podklad pro výpočet odměny dle čl. IV odst. 1, 

písm. b) této smlouvy. Splatnost faktur se sjednává 14 dní od jejich vystavení. 

3) Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
4) Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou Stejnopísech, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 

5) Tento dodatek č. ] byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 29.9.2014 pod číslem 
usnesení 3452/141/RM/2014. 

6) Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu a podle ustanovení tohoto dodatku se 
postupuje ode dne 1.9.2014. 

V Ústí nad Orlicí dne .... .. 

I“ ~/ 

pří Zee příkazník 

Příloha: Splátkový ka endář 

Strana 2



iapıamovy Kalendar za naklady dle přikazni Smlouvy - Mě-510 U5{í nad Orlicí 
Základní informace 
Měsíční splátky 6905,48 Kč 
Datum splatnosti vždv k 25_v měsíci 
Součet všech splátek 400518 00 Kčx 

Rok Měsíc Počáteční splátka Konečný 
Září 400518,00 6905,48 393612,52 
říjen 393612,52 6905,48 386707,04 
listopad 386707,04 6905,48 379801 ,56 
prosinec 379801,56 6905,48 372896,08 

2015 leden 372B96,08 6905,48 365990,60 
únor 36599060 6905,48 359085,12 
březen 359085,12 6905,48 352179,64 
duben 352179,64 6905,48 345274 

, 
1 6 

květen 345274,16 6905,48 338368,68
l čen/en 33836868 6905.48 33146320 

Červenec 331463,20 6905,48 324557.72 
Srpen 324557,72 6905,48 317652,24 
Zářl 31765224 6905,48 310746,76 

7 
rıjen 310746,76 6905,48 303841280 
listopad 30384128 6905,48 296935,80 
prosinec 29693580 6905,48 29003032 

290030,32 6905,48 283124,84 "Z018 leden 
únor 283124,84 6905,48 276219,36 
březen 276219,36 6905,48 26931388 
duben 269313,88 6905,48 262408,40 
květen 262408,40 6905,48 255502,92 
čenıen 255502,92 6905,48 248597,44 
čen/enec 248597,44 6905,48 241591961 
Srpen 241691,96 6905,48 234786,48 
záři 234786,48 6905,48 227881,00 
řljen 227881 ,00 6905,48 220975,52 
listopad 220975,52 6905,48 214070,04 
prosinec 214070,04 6905,48 207164,56 

2017 leden 207164.56 6905,48 20025908 
únor 200259,08 6905,48 19835330, 
březen 193353,60 6905,48 186448,12 
duben 186448,12 6905,48 179542,64 
květen 179542,64 6905,48 172637,16 
červen 172637,16 6905,48 165731,68 
čenıenec 165731 ,68 6905,48 158826,20 
srpen 15882620 6905,48 151920,72' 
záři 151920,72 6905,48 145015,24 
řtjen 14501524 6905,48 1381U9,76 
listopad 138109,76 6905,48 13120428 
prosinec 131204,28 6905,48 124298,80 

2018 leden 124298,80 6905,48 117393,32 
únor 117393,32 6905,48 110487,84 
březen 110487,84 6905,48 103582,36 
duben 103582,36 6905,48 96676,88 
květen 96676,B8 6905,48 89771.40 
Červen 89771 ,40 6905,48 82865,92 
čen/enec 82865,92 6905,48 75960.44 
srpen 75960,44 6905,48 69054,96 
Zárí 69054,96 6905,48 62149,48 
říjen 62149.48 6905,48 55244,00 
listopad 55244.00 6905,48 48338,52 
prosinec 48338.52 6905,48 4143304 

2019 leden 41433,04 6905,48 34527.56 
únor 34527.56 6905,48 27622,08 
březen 27622,08 6905,48 20716,60 
duben 20716,60 5905,48 13811,12 
květen 13811,12 6905,48 6905,64 
červen 

, S9Q5,84 6905,64 0,00 
Vypracovala: Hana Janderovà ̀ )7/~` /


